
f

ng

být vyhotoven písemný protokol, kteqý podepíší ástupci obou smluvních stran.

Půjčitel je oprávněn v takovém případě vyslat na místo, kde se poškozené dilo nacháaí

svého zaměstnance, a to na nráklady Vypůjčitele. V případě wúéeni nebo *áty
předmětu hradí Vypůjěitel pojistnou hodnotu díla uvedenou v této Smlouvě. V případě

zrrtěny stavu nebo poškození díla vyčíslí mjčitel náhradu poškození díla formou

peněžúho plnění, kíerou uhradí Vypůjčitel; pokud Vpůjčitel s výší finančního plnění

do čtyř týdnů vyjrádří nesouhlas, bude výše peněfuího plnění určena malcem

jmenovaným spoleěně oběma smluvními stranami, ev. příslušným soudem.

4. Přeprava předmětu ťpůjčt<v

Přepravu předmětu výpůjěky na místo urěení azpét na místo wácení nebo tam, kam Půjčitel

určí, obstaná Vypůjěitel na svůj nriklad a nebezpeěí. Vypůjčená uměleclcí díla musejí být při

přepravě doprovázeaa odpovědným pracovníkem Vypůjčitele.

Předmět výpůjčky bude přepravován v klimatizovaném prostoru při teplotě 18 - 22"C,

odpruženým vo7&m speciálně upraveným pro přepravu uměleckých děl, v balení do tyveku a

měkkého materiálu - bublinové folie. Díla budou kansportována ve stabilním pevném obalu.

5. Předání apřevzeti předmětu úpůjčtry

L Půjčitel předá Vypůjčiteli předmět výpůjěky v objektu Půjčitele, nebo na místě předem

určeném, přiěemž bude sepsián předávací protokol, podepsaný oběma stranami

Smlouvy.

tr. Nevrátili Vypůjčitel předmět výpůjčky (resp, vybraná díla z předměfu výpůjčky)

přímo Půjčiteli, nýbrž s jeho souhlasem je předá dalšímu Vypůjčiteli, zašle Vypůjčitel

uvedený v této Smlouvě bez prodlení Nr{rodní galerii v Praze protokol o fredrání děl,

znéhož bude ďejmé, od kdy přebírá odpovědnost za dila další Vypůjčitel a v jakém

staw byla díla předána.

m. Nebude-li určeno jinal! zavaanje se Vypůjčitel vrátit předmět vYpůjčkv mjčiteli

v termínu dohodnutém ve Smlouvě, a to do objektu Půjčitele, v němž jej převzal-

3l6


